PAGE
2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ УТИНСКОГО               СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАЗЫВАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  00.00.2024 г.                                                                                                   № 00
с. Утичье
О сроках составления проекта  бюджета Утинского

сельского поселения  на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
В соответствии с пунктом 3 статьи 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, абзацем третьим статьи 6 Положения "О бюджетном процессе Утинского  сельского поселения" от 31.10.2013 № 92 Администрация Утинского сельского поселения Постановляет:

    1. Утвердить сроки составления проекта  бюджета Утинского сельского поселения на 2025 – 2027 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

    2. Экономист по финансовой работе  Утинского  сельского  поселения представить в Комитет финансов и контроля Называевского  муниципального района основные параметры бюджета поселения на 2025 – 2027 годы в срок до 10 сентября  2024 года;
3. Настоящее Постановление обнародовать в соответствии с Уставом Утинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Утинского сельского поселения Называевского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          Глава

сельского поселения                                                       Н.И.Федорова